velóçiter aréscent. Quod autem advérsus malignántes patiéntia exhibénda sit, audi Apóstolum suadéntem: Patiéntia vobis necesária est, ut reportétis promissionés.

℞ Desidérium ánimæ eius tribuísti ei, Dómine, * Et voluntáte labiórum eius non fraudásti eum. √ Quóniam prævenísti eum in benedictionibus dulcédinis, posuísti in cápite eius coronam de lápide pretiósó. Et.

Bened. Ignem sui amóris.

Lectio vi

Coronáta itaque est beáti Mártiris patiéntia: mancipáta est ætérnis cruciátibus tortóris incorrécta malítia. Hoc atténdens in agóne suo gloriósus Christi Athléta, non exhórruit cárcerem. Ad imitatióem cápitis sui tolerávit probra, sustínuit irrisiones, flagélla non tímuit; et quot ante mortem pro Christo pertulit supplicia, tot ei de se obtulit sacrificia. Quod enim, propinánte Apóstolo, bíberat, alte retinébat: Quia non sunt condígnæ passiones huius témporis ad futúram glóriam, quæ revelábitur in nobis; et

denn wie Gras werden sie rasch verwelken.“ Dass aber gegen die Übeltäter Geduld aufzuwenden ist, dazu höre den Rat des Apostels: „Ausdauer ist euch notwendig, damit ihr die Verheißungen erlangt.“

℞ Das Begehren seines Herzens hast Du ihm gewährt, Herr, * und den Wunsch seiner Lippen ihm nicht versagt. √ Denn Du kamst ihm zuvor mit Segnungen voll Lieblichkeit, setztest auf sein Haupt eine Krone von kostbarem Stein. Und.

Bened. Das Feuer seiner Liebe.

6. Lesung

Gekrönt ist also die Ausdauer des heiligen Martyrers, ewigen Qualen übergeben die unverbesserte Bosheit des Peinigens. In seinem Kampf darauf achtend, hat der glorreiche Held Christi den Kerker nicht gefürchtet. In Nachahmung seines Hauptes (Christus) ertrug er Schande, hielt Spott aus, fürchtete nicht Geißeln. Und so viele Marter er vor seinem Tod für Christus ertrug, so viele Opfer hat er ihm von sich dargebracht. Was er nämlich, vom Apostel dargereicht, getrunken hat, hielt er hoch: „Die Leiden dieser Zeit sind nicht entsprechend zur künftigen Herrlichkeit, die an uns offenbart werden wird.“ Und: „Dieses Zeitliche und Leichte

Quia momentáneum hoc et leve nostræ tribulatiónis, ætérnum glóriæ pondus operátur in cælis. Huius promissiónis amóre a terrenis suspénsus, et prægustáta supérnæ suavitatís dulcédine ineffábiliter afféctus, dicébat cum Psalmísta: Quid mihi est in cælo, et a te quid vólui super terram? Defécit caro mea et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in ætérnum.

℞ Stola iucunditatís índuit eum Dóminus: * Et corónam pulchritúdinis pósuit super caput eius. √ Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus: et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum. **Et. Glória Patri. Et.**